
Zarządzenie Nr 67/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 22 maja 2014 roku 

 
w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz Zarządzenia Nr 36/2014 Starosty Otwockiego                   

z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego zarządza się,              

co następuje:  

 

§ 1. W związku z obniżeniem stanu wód w rzece WISŁA w Powiecie Otwockim 

poniżej stanu alarmowego, odwołuje się stan alarmu przeciwpowodziowego od godziny 9
00

 

dnia 22 maja br. dla sołectw położonych w Gminie Karczew: 

1) Kosumce, 

2) Ostrówek, 

3) Glinki, 

4) Kępa Nadbrzeska, 

5) Nadbrzeż. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu 

ogłoszeniu. 

 

 
                          Z up. Burmistrza 

 Zastępca Burmistrza 

  Bartłomiej Tkaczyk 


